



هومن جعفری مترجم

جیمی دیمون - که زمانی قول داده بود بیت کوین را ببندد - یکی از افراد مورد توجه ترامپ برای سمت وزیر خزانه‌داری است. آیا این انتخاب، یعنی سمت دادن به منتقد سرسخت بیت‌کوین که گفته بود آن را می‌بندد، آغازی برای پایان آزادی ارزهای دیجیتال در ایالات متحده خواهد بود؟ دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق ایالات متحده و نامزد فعلی جمهوریخواهان، مردی که به خاطر تصمیمات جسورانه و اغلب بحث‌برانگیز خود شهرت دارد، اخیراً بمب دیگری را پرتاب کرده است؛ او در مصاحبه‌ای با بلومبرگ که در اواخر ژوئن انجام و در ۱۶ ژوئیه منتشر شد، فاش کرد در صورت پیروزی در انتخابات آینده، جیمی دیمون، مدیرعامل جی پی مورگان را برای پستی کلیدی در کابینه خود در نظر دارد. نقش مورد نظر؟ وزیر خزانه‌داری.

حالا اینجاست که جالب می‌شود؛ دیمون، نامی مترادف با جی پی مورگان چیست، یکی از شدیدترین منتقدان بیت‌کوین بوده است. در طول سال‌ها، دیمون حرف‌های خود را کوتاه نکرده و بیت‌کوین را «تقلب» خوانده و به سرمایه‌گذاران هشدار داده از بازار بی‌ثبات کریپتو دوری کنند.

با این حال ترامپ در همان مصاحبه به این موضوع اشاره کرد که ممکن است دیمون تغییر کرده باشد. او به جلسه اخیر در ژوئن اشاره کرد که در آن با وی، مدیران ارشد و قانونگذاران جمهوریخواه ملاقات کرد و ترامپ «احترام زیادی» به او نشان داد. این اولین باری نیست که نام دیمون در ارتباط با یک نقش بلند پایه دولتی مطرح می‌شود. در سال ۲۰۱۶، در اولین دوره ریاست جمهوری ترامپ، به دیمون پیشنهاد شد در وزارت خزانه‌داری مشغول شود اما وی در نهایت آن را رد کرد.

به سرعت به دسامبر ۲۰۲۳ رسیدیم و زمزمه‌های ریاست دیمون بر وزارت خزانه‌داری بر اساس منابع نزدیک به ستاد انتخاباتی ترامپ دوباره به گوش رسید، بیابید عمیق‌تر بدانیم که دیمون کیست؛ اظهارات گذشته او در مورد ارزهای دیجیتال و انتصاب احتمالی اش چه معنایی برای آینده بیت‌کوین و بازار گسترده‌تر کریپتو دارد؟ با جیمی دیمون آشنا شوید.

او نام بزرگی در دنیای بانکداری است که به دلیل رویکرد بی پروا و رهبری قوی خود شناخته شده است. دیمون متولد ۱۹۵۶ از دانشگاه تافتز در رشته روانشناسی و اقتصاد فارغ‌التحصیل شد و مدرک ام‌بی‌ای از مدرسه بازرگانی هاروارد دریافت کرد. حرفه دیمون در آمریکن اکسپرس آغاز شد - جایی که او زیر نظر سندی ویل کار می‌کرد - سپس به دنبال ویل به کامرشیا لکدیت و بعداً به سیتی‌گروپ نقل مکان کرد، جایی که نقش مهمی در ساخت یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های خدمات

دنیای رمزارزها آماده پیوند خوردن با دنیای بانکی

تغییر تراکنش‌های روزمره با کارت رمزنگاری

کارت‌های رمزنگاری ارزهای دیجیتال به عنوان پل ارتباطی بین هزینه‌های زندگی روزمره، در چشم انداز تحول مالی ظاهر شده‌اند. آنها پاسخی عملی به یک پرس و جوی دائمی را ارائه می‌دهند؛ دارندگان ارزهای دیجیتال چگونه می‌توانند از دارایی‌های دیجیتال خود برای کارهای روزمره مانند خرید مواد غذایی یا پرداخت هزینه قهوه استفاده کنند؟

مکانیک این کارت‌ها اگرچه ساده است، اما نشان دهنده یک جهش تکنولوژیکی قابل توجه است. برخلاف کارت‌های سنتی، کارت‌های کریپتو نیازی به پیش‌تبدیل ارز دیجیتال به ارز فیات (ارزهای ملی مثل دلار، یورو یا ریال) ندارند. در عوض، تحول در نقطه فروش اتفاق می‌افتد. هنگامی که یک کاربر خریدی را انجام می‌دهد، صادرکننده کارت درخواست پرداخت با ارز فیات را از تاجر دریافت می‌کند. سپس، مقدار مورد نیاز ارز رمزنگاری شده فوراً به ارز تاجر یا نرخ ارز فعلی تبدیل می‌شود. بنابراین، ارز فیات تبدیل شده به شبکه پرداخت پرداخت (مانند ویزا یا مسترکارت) منتقل می‌شود که با انتقال وجوه به تاجر، تراکنش را نهایی می‌کند. این رویه از دیدگاه کاربر یکپارچه است؛ آنها فقط کارت خود را تند می‌کشند و تبدیل پیچیده در پشت صحنه اتفاق می‌افتد.

توسعه ابزار؛ فراتر از معاملات نقطه فروش

کاربرد کارت‌های رمزنگاری فراتر از تراکنش‌های نقطه فروش است. می‌توان از آنها برای خرید آنلاین و ادغام با سیستم‌های پرداخت موبایلی استفاده کرد و حتی امکان برداشت وجه نقد در دستگاه‌های خودپرداز را فراهم کرد که موارد استفاده عملی برای ارزهای دیجیتال را تا حد زیادی گسترش می‌دهد و خرج کردن آنها را مانند ارز سنتی ساده می‌کند.

با این حال، این نوآوری بدون مانع نیست. ماهیت غیرقابل پیش‌بینی

هم مشتریان ناراضی هستند هم فعالان ارز دیجیتال

اولیه‌ای بود که یکی از کاربران در شبکه اجتماعی ردیت نوشت و بلافاصله گزارش‌های مشابه آغاز شد. دیگران خیلی زود به شبکه‌های اجتماعی هجوم آوردند تا بگویند همان اتفاق برای آنها افتاده است. یکی از کاربران با تجربه‌تر در تلاش برای آرام نگه داشتن جو پاسخ داد: «من حدس می‌زنم که برخی از مهاجمان سابقه‌ای از همه (با تعداد زیادی از) ایمیل‌های صرافی را داشته باشند و تلاش می‌کنند به زور وارد شوند. این اتفاق قبلاً هم اتفاق افتاده است.» از طرف دیگر، به نظر می‌رسد که ابهام در سیستم ایمیل وب‌سایت به این معنی است که فرد رموز در تلاش‌های خود ناموفق بوده است - علی‌رغم اینکه این ایمیل‌ها می‌گویند که وارد سیستم شده‌اند.

«مشکل سیستم آنها این است که قبل از وارد کردن کد دوم رمز، ایمیل شما وارد سیستم شده‌اید» و برای کاربران می‌فرستند، بنابراین وضعیت کمی گمراه‌کننده است. «یکی از کاربران با تلاش برای ورود به حساب کاربری خود با یک رمز عبور جعلی، این نظریه را آزمایش کرد و مطمئناً، ایمیلی دریافت کرد که ادعا می‌کرد یک ورود انجام شده است.

این یک شکست بزرگ دیگر هم برای مدیران صرافی و هم برای نهادهای ناظر



مالی در جهان داشت. در سال ۲۰۰۴، او به بانک وان پیوست که بعداً توسط بانک بزرگ‌تر جی پی مورگان خریداری شد. در سال ۲۰۰۶، دیمون مدیرعامل جی پی مورگان چیست شد. این امر باعث شد این بانک به یکی از تأثیرگذارترین بانک‌های جهان تبدیل شود. دیمون به خاطر اظهارات صریح و گاه بحث‌برانگیزش معروف است. در سال ۲۰۱۲، او زیان عمده معاملات را کم‌اهمیت جلوه داد و آن را «طوفان در قوری» نامید که با واکنش شدید روبه‌رو شد. او منتقد سرسخت تنظیم‌کننده‌های قوانین در بازار است و اغلب بر سر قوانین مالی با آنها دعوا کرده، همچنین یکی از سرسخت‌ترین منتقدان کریپتو است و اظهارات شدیدی را در طول سال‌ها علیه این صنعت بر زبان آورده است. او بیت‌کوین را «تقلب» نامیده و به سرمایه‌گذاران درباره آن هشدار داده و سقوط نهایی آن را پیش‌بینی کرده است.

با وجود این، دیمون شایعاتی مبنی بر اینکه دیدگاهش را ملایم‌تر می‌کند، به خصوص با توجه به اینکه ترامپ او را برای وزارت خزانه‌داری در نظر می‌گیرد، منتشر شده است.

دیمون و کریپتو: یک رابطه پیچیده

دیمون هرگز از ابراز انزجار خود نسبت به بیت‌کوین و کریپتو اظهار خجالت نکرده است. جدیدترین و قابل‌توجه‌ترین انتقاد او در آوریل

دشمن بیت‌کوین وزیر خزانه‌داری ترامپ می‌شود؟

یکی دیگر از انتقادات بدنام او در سپتامبر ۲۰۱۷ بود که بیت‌کوین را یک «تقلب» نامید. دیمون با اشاره به هر معامله‌گر جی پی مورگانی که به معامله بیت‌کوین دست پیدا کرده بود، گفت: «در یک ثانیه آنها را اخراج می‌کنم.» او این تصمیم را این‌گونه توجیه کرد: «به دو دلیل این برخلاف قوانین ماست و آنها احمق هستند و هر دو خطرناک هستند.» جالب اینجاست درحالی‌که دیمون از مخالفان سرسخت بیت‌کوین بوده است، فناوری پشت آن را قبول دارد؛ بلاک‌چین! در اکتبر ۲۰۱۷، درست چند روز قبل از اینکه جی پی مورگان طرح بلاک‌چین خود را برای پرداخت‌های بین بانکی راه‌اندازی کرد، دیمون به پتانسیل فناوری بلاک‌چین اذعان کرد. «بلاک‌چین یک فناوری خوب است. ما در واقع از آن استفاده می‌کنیم. در موارد مختلف بسیار مفید خواهد بود. خداوند بلاک‌چین را برکت دهد.» وی علی‌رغم سخنان تندش در مورد ارزهای دیجیتال اعتراف کرد: «من کمتر به بیت‌کوین اهمیت می‌دادم. نمی‌دانم چرا در این مورد چیزی گفتم.» بنابراین نقش بالقوه دیمون به عنوان وزیر خزانه‌داری برای بازار ارزهای دیجیتال چه معنایی دارد و آیا دیدگاه‌های او ممکن است بر سیاست مالی ایالات متحده تأثیر بگذارد؟

در آینده چه خواهد شد؟

اگر ترامپ به قدرت بازگردد و دیمون را به عنوان وزیر خزانه‌داری منصوب کند، آینده ارزهای دیجیتال در ایالات متحده ممکن است با تغییرات قابل توجهی روبه‌رو شود. سابقه دیمون به عنوان یک بانکدار قابل توجه است. تحت رهبری او، جی پی مورگان چیس نه تنها از بحران مالی ۲۰۰۸ جان سالم به در برد، بلکه قدرتمندتر ظاهر شد. موضع قاطع او در مورد انطباق با مقررات و ثبات مالی، او را به چهره‌ای قابل احترام در امور مالی سنتی تبدیل کرده است. با این حال همین فکرها می‌تواند برای صنعت کریپتو در دمرس ایجاد کند. اظهارات گذشته وی با پرچسب زدن بیت‌کوین به عنوان تقلب و طرح پانزی نشان می‌دهد که او می‌تواند قوانین و نظارت‌های سختگیرانه‌تری را اعمال کند و به طور بالقوه این آزادی را محدود کند که کریپتو در حال حاضر از آن برخوردار است. جالب اینجاست که این امر می‌تواند در داخل دولت ترامپ درگیری ایجاد کند. ترامپ اخیراً خود را به عنوان حامی طرفدار رمزارزها معرفی کرده و هدفش جذب تعداد فزاینده‌ای از سرمایه‌گذاران جوان کریپتو است. هرچه باشد، سیاست یک بازی طولانی و استراتژیک است که در آن افکار، اعمال و باورها می‌توانند در یک چشم به هم زدن تغییر کنند، با انگیزه‌های نهفته‌ای که اغلب ناشی از سود است. با داغ شدن تب انتخابات، احتمالاً در روزهای آینده شاهد مطالب مشابه بیشتری خواهیم بود و رمزارز همچنان موضوع مهم بحث خواهد بود.

استفاده مستقیم از ارز دیجیتال

تراکنش‌های بدون دردسر: کاربران می‌توانند ارزهای دیجیتال خود را مستقیماً برای خریدهای روزمره خرج کنند و نیاز به تبدیل فیات دستی را دور بزنند.

تبدیل فوری: از راحتی تبدیل ارزهای دیجیتال به فیات در زمان واقعی با نرخ‌های رقابتی لذت ببرید؛ تضمین می‌کند که قدرت خرج کردن کاربران به حداکثر می‌رسد.

استفاده جهانی بدون هزینه مبادله

پذیرش جهانی: کارت‌ها را می‌توان در سطح جهانی بدون نگرانی در مورد موانع ارزی مورد استفاده قرار داد.

بدون هزینه‌های خارجی: از هزینه‌های سنگینی که معمولاً با استفاده از کارت‌های بانکی سنتی در خارج از کشور مرتبط است، اجتناب کنید. **گزینه‌های تأمین مالی انعطاف‌پذیر** **شارژهای چندمنظوره:** کارت را با ارزهای رمزنگاری شده یا فیات پر کنید، که انعطاف‌پذیری در هزینه‌ها را فراهم می‌کند.

از پتانسیل کارت ا‌ینچی پرده‌برداری کنید

کاربرانی که به دنبال انتخابی انعطاف‌پذیر و آسان برای استفاده هستند، می‌توانند کارت ا‌ینچی را بررسی کنند. این راه‌حل منحصربه‌فرد، امور مالی متعارف را با حوزه کریپتو مرتبط می‌کند. این یک روش امن و راحت برای مدیریت ارزهای رمزنگاری شده و فیات ارائه می‌دهد. به عنوان یک کارت مجازی یا فیزیکی با شماره، تاریخ انقضا و CVC موجود است و امکان استفاده از رمزنگاری را برای کالاها و خدمات فراهم می‌کند.

برخی از مزایای کارت‌ها

هیچ محدودیت شدیدی در هزینه وجود ندارد. بدون زحمت، ارز دیجیتال خود را به ارز فیات برای خریدهای آنلاین و در فروشگاه در هر کجا که مسترکارت پذیرفته شده است، تبدیل کنید. سریع و ایمن رمزنگاری کیف پول ا‌ینچی خود را به موجودی فیات کارت ا‌ینچی با نرخ‌های رقابتی تبدیل کنید. در تمام فروشگاه‌های آفلاینی که از Apple Pay یا Google Pay پشتیبانی می‌کنند، به راحتی با ارز دیجیتال برای ملزومات روزمره پرداخت هزینه کنید. برای برداشت وجه نقد با هزینه‌های معقول به نزدیک‌ترین دستگاه خودپرداز مراجعه کنید. باگشت نقدی کسب کنید. از نرخ بهره صفر درصد استفاده کنید؛ هنگام وام گرفتن در برابر رمزنگاری خود تا حتی باگشت پول به کارت.

نتیجه

پیمایش در محیط مالی دیجیتال و داشتن یک کارت رمزنگاری قابل اعتماد برای هر کسی که مایل به استفاده از ارز دیجیتال برای تراکنش‌های روزمره یا مدیریت موثر دارایی‌ها است، حیاتی است. یک کارت رمزنگاری می‌تواند ترکیبی یکپارچه از امنیت، راحتی و تطبیق‌پذیری را ارائه دهد. درست است که این محصول تازه قرار است وارد بازار شود و رسیدنش به ایران سال‌ها طول می‌کشد اما این چشم‌انداز به وجود آمده و می‌تواند با سرعت جهانی شود.